9. Ne encara per inquisició contra algun feta, si donchs lo delat en sa deffensió no
donave testimonis per los quals a resebre lo dit inquisidor agués anar defora lo loch,
car lladonch ne pot pendre salari moderat. Jachme segon en la primera Cort de
Barchinona, capítol XIII.

4  ordinari] avuy no pot ésser delegat lo official ordinari ne li pot ésser feta comissió d’alguna
causa per capítol de Cort del Rey Martí en Barchinona in margine adiec. A2  10  XXIII] en la
Cort de Barchinona del Rey en Jachme fou ordonat que·ls advocats jurassen no pendre salari
de neguna causa seglar fins que·la causa fos per sentència finisa, mas ben podien exhigir
caució que aprop la dita sentencia lus fos pagat lo dit salari in margine adiec. A2  18  condem
nació A2 : contemplació A1
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salarium potest inde recipere moderatum. Iacobus secundus in prima Curia
Barchinone, capitulo XIII.

10. Pro decreto interponendo super re ualente quinquaginta libras uel minus, tres
solidos; si ultra quinquaginta usque ad centum, quinque solidos. Et si ultra centum ad
quamcumque quantitatem ascendat, decem solidos. Super re uero non estimata sicut in5

instrumento procuracionis uel simili, tres solidos et non ultra pro salario recipiatur,
nisi fuerit minus uel nichil recipi consuetum. Petrus tercius in Curia Perpiniani,
capitulo VII.

11. Iudices et arbitri et alii quibus pro cognicione, relacione uel nocione licitum
est recipere salarium ultra tres denarios a qualibet parte non recipiant pro libra in10
prima instancia. Et ultra septuaginta quinque libras dictum salarium non ascendat. In
secunda aut tercia instanciis duos denarios tantum a qualibet parte, et ultra
quinquaginta libras non ascendat; de quibus fiant quattuor partes, quarum prima detur
in contestacione litis, uel in actu qui pro contestacione habetur, secunda publicatis
attestacionibus, alie due data sentencia, uel si per partem steterit quod non detur lapso15

tempore quo instancia periit. Et ultime due partes, ante prolacionem uel relacionem
dum causa fuerit in puncto referendi uel sentenciandi, in loco tuto deponantur uel
idonea caucio detur ita ut is cui debetur contentetur. Ferdinandus in Curia Barchinone,
capitulo XIIII.

12. Aduocati seu patroni causarum tres denarios in prima, et duos in secunda et20
tercia instanciis tantum pro libra a parte sua recipiant, et ultra triginta septem libras
cum dimidia in prima uel uiginti quinque in secunda et tercia instanciis non excedat.

1  inde] iudex U Pujol  |  moderatum om. E  2  XIII] XIIII C  5  quamcumque] quantamcumque
C  |  quamcumque quantitatem] quacumque quantitate Pujol  |  solidos U2 : dolidos U1  |  re E2 :
bis E1  |  examinata Pujol  6  recipiantur CU  7  tercius om. EC  9  Iudices E2 : iudies E1